Course Nature (7éme édition)
vendredi 14 juillet 2017 - LES VERCHERS SUR LAYON

On est tous Athletes En partenariat avec 'ASCVRM On est tous Athletes

Résultats individuels : Boucle Verchéenne (15Km)

15km000m 09:30
Départ : 9h30
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 TANYELI Ozgur 57'09" VIM/76 P-L/049 S/l Chateauneuf Athle 741879 [ 15,7 354
2 POIRIER Julien 58'30" SEM/87 P-L/049 Non Licencié(e) 1 15,4 366
3 GUIGAND Olivier 58'54" VIM/75 P-L/049 CRRA 2 153 362
4 RENARD Frédéric 59'49" VIM/77 P-L/049 Non Licencié(e) 3 150 400
5 JUIN Stephane 1h00'23" SEM/80 P-L/049 S/l Sco Athletisme Aubance 1443314 I 2 14,9 324
6 MORIN Olivier 1h00'51" V1M/69 P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 677521 I 4 14,8 340
7 LIETRON Stephane 1h00'56" V1M/68 Us Thouars 664111 I 5 14,8 330
8 LEMARCHAND Nicolas 1h01'17" SEM/82 P-L/049 Scl Seiches / Le Loir 1855774 1 3 14,7 329
9 ALEXANDRE Nicolas 1h02'50" SEM/91 P-L/049 Non Licencié(e) 4 143 395
10 FROGER Alexis 1h02'55" SEM/91 P-L/049 Asec La Pommeraye 550942 5 14,3 376
11 REULIER Julien 1h03'30" SEM/90 P-L/049 Non Licencié(e) 6 142 394
12 DENECHERE Guillaume 1h04'15" VIM/77 P-L/049 Running Val D Hyrome 1593326 | 6 14,0 289
13 GOISNARD Pascal 1h04'39" V2M/61 P-L/049 Running Val D'hyrome 511709 1 13,9 307
14 BREMAUD Frederic 1h0517" VIM/73 P-L/049 Us Thouars 1763132 7 13,8 383
15 ANTONINI Mathieu 1h05'32" SEM/81 P-L/049 As Martigne-briand 171017 I 7 13,7 251
16 CADY Richard 1h05'43" VIM/73 P-L/049 Asc Saint-barthelemy 1864118 | 8 13,7 278
17 BOCHE Philippe 1h06'01" V2M/60 Us Thouars 986318 I 2 13,6 267
18 ETAVARD Sebastien 1h06'04" VIM/75 P-L/049 S/l Racing Club Douessin 1642550 | 9 13,6 298
19 GUILLOUCHE Alexis 1h06'15" SEM/93 P-L/049 Non Licencié(e) 8 13,6 379
20 BRUNEAU Geoffrey 1h06'26" SEM/88 P-L/079 Non Licencié(e) I 9 13,5 276
21 PASQUIER Laurent 1h06'47" VAM/75 P-L/049 Non Licencié(e) 10 13,5 418
22 MORON Thomas 1h06'46" SEM/83 P-L/049 As Martigne-briand 1864611 I 10 13,5 341
23 RABOUINT Arnaud 1h07'08" VIM/77 P-L/049 As Martigne-briand 1660490 | 11 13,4 349
24  SUPIOT Noel 1h07'29" V1M/68 P-L/085 Entente Sevre 1172529 12 13,3 361
25 QUINTY Aurelien 1h07'52" SEM/91 P-L/079 Non Licencié(e) I 11 13,3 348
26 ROBICHON Gerald 1h08'43" SEM/78 P-L/049 Asc Verrie Rou Marson 1665000 I 12 13,1 352
27 CHOLLET Hervé 1h09'06" SEM/79 P-L/049 Non Licencié(e) 13 13,0 392
28 DEHEZ Jean-luc 1h09'20" VI1M/71 P-L/049 S/l Racing Club Douessin 1770238 | 13 13,0 288
29 LAUNAY Patrice 1h09'25" V2M/64 P-L/049 S/l Racing Club Douessin 1756202 | 3 13,0 328
30 BOUTIN Julien 1h09'37" SEM/85 P-L/049 Racing Club Douessin 1745746 | 14 12,9 272
31 NADEAU Pierrick 1h09'39" V1M/69 P-L/049 Cours toujours Loudun 14 12,9 364
32 BOSSARD Aymeric 1h09'47" VIM/75 P-L/049 S/l Racing Club Douessin 1707236 | 15 12,9 271
33 BAILLERGEAU Christophe 1h10"14" VAM/72 P-L/049 Longue Jogging Lc 707533 I 16 12,8 252
34 JOULIN Phillippe 1h10"17" V2M/63 P-L/049 Club Sportif Allonnais 677855 4 12,8 377
35 MARTINEAU Olivier 1h10'22" SEM/89 P-L/049 Non Licencié(e) 15 12,8 389
36 LAHAYE David 1h10'31" SEM/89 P-L/049 Non Licencié(e) 16 12,8 388
37 FALIGANT Jean-claude 1h10'36" V2M/59 P-L/049 Entente Des Mauges* 1124817 | 5 12,7 299
38 BELLAMY Thierry 1h10'52" V2M/63 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 1588785 | 6 12,7 259
39 GILLES Guillaume 1h10'58" SEM/86 Ang'images Photographe I 17 12,7 305
40 BRAULT Tony 1h11'01" VIM/73 P-L/049 As Martigne Briand 1400878 | 17 12,7 275
41 BRUNEAU Kevin 1h11'10" SEM/82 P-L/079 Non Licencié(e) I 18 12,6 277
42 MARTINEAU Jocelyn 1h11'13" VIM/69 P-L/049 Entente Des Mauges* 1076538 I 18 12,6 337
43 NAULEAU Quentin 1h11'38" SEM/91 P-L/049 S/l Angers Athletic Club 139327 I 19 12,6 344
44 CUAU Richard 1h11'42" V1M/74 P-L/049 Non Licencié(e) 19 12,6 380
45 DUMOULIN Alain 1h11'54" V2M/59 P-L/049 As Verrue Rouge Marson 402225 I 7 125 296
46 NOVELLO Jacky 1h12'30" V3M/54 P-L/049 Us Thouars 455123 1 12,4 365
47 GUILLARD Tony 1h12'32" V1M/74 P-L/072 Non Licencié(e) I 20 124 312
48 LANDAIS Franck 1h12'42" SEM/78 P-L/049 Non Licencié(e) 20 12,4 401
49 DRAPEAU David 1h12'52" SEM/83 La Tour Court I 21 124 292
50 RENAUX Stephane 1h12'50" V2M/67 P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 1455526 8 12,4 412
51 CESBRON Florent 1h1314" VAM/70 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 1879129 21 123 372
52 MONNIER Benoit 1h13"17" V1M/72 P-L/049 Non Licencié(e) 22 12,3 397
53 DITTIERE Quentin 1h13'27" SEM/86 P-L/049 Non Licencié(e) I 22 12,3 290
54 CAILLEAU Bertrand 1h13'31" VI1M/69 P-L/049 Us Thouars 1491167 23 12,2 370
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GRELLET Gregory
MIGNOT Christian
MARTIN Dominique
GIRARD Charles-henri
KLEIN Cyril
GOURDON Frédéric
ROBERT Felix
ROBICHON Noel
LORET David
GUEDON Tiphanny
BENETEAU Julien
GIRARD Jerome
OGEREAU Marc
DEBARD Thierry
DUPONT Mathieu
GHISLAIN Stephane
JAMME Thomas
LANCELEUR Mickael
BORET Blandine
AUDOUIT David
MENARD Philippe
CHARUAULT Christophe
ADRON Rémi
CHAILLOU David

LE LAY Renaud
POISSONNEAU Franck
BOSSARD Stephane
COUTIN Daniel
MAINGRET Frederic
FAUCON Cédric
BELLAMY Denis
CADY Peggy
VALLEE Celine
CLEMOT Joel

RABIT Maxime
BOUTIN Bruno
MICHY Dominique
BIENAIME Pierre-yves
DUMOULIN Xavier
GUINEHUT Sylvie
RABOUAN Bertrand
PEROCHON Benoit
BIDET Clement
JAMIN Julien
JOUSSEAU Eric
MUSSET Yannick
MAINARD Fabien
EMERY Jean-luc
TAVARD Eric
LEBOUCHER Maxime
LABBE Philippe
VITRAI Frédéric
FERRE Gwenaél
BLOT Mickael
BERTHELOT Nicolas
BATTAIS Daniel
DUGAS Jean Loup
BARBIER Jean-charles
MORON Agathe
BARENGER Cedric
GRIGNON Christophe
HOANG Phuong
CHABOT Joel

PRIET Philippe
MARTIN Myriam
BICHON Michel

1h13'38"
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1h13'54"
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1h14'36"
1h14'47"
1h14'51"
1h15'06"
1h15'14"
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1h15'47"
1h16'01"
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1h16'32"
1h16'43"
1h16'52"
1h16'56"
1h17°'02"
1h17'04"
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1h17°27"
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1h17'44"
1h17'51"
1h18'09"
1h18'16"
1h18'25"
1h18'39"
1h18'53"
1h18'57"
1h19'00"
1h19'08"
1h19'31"
1h19'40"
1h19'44"
1h19'55"
1h20'00"
1h20'02"
1h20'50"
1h20'52"
1h21'04"
1h21'36"
1h21'50"
1h22'07"
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S/l Racing Club Douessin

As Culturelle Verrie Rou Marso
As Culturelle Verrie Rou Marso

Us Thouars

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

S/l Essha Le Lion D'angers
As Martigne-briand
Entente Des Mauges*

S/I Racing Club Douessin
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

As Martigne-briand

Ca Du Pays Saumurois *
Non Licencié(e)

As Martigne-briand
Racing Club Douessin
Ca Du Pays Saumurois
Running Val D Hyrome
Running Val D Hyrome
Es Du Val D'anjou Beaufort
Us Thouars

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

As Martigne-briand

S/l Racing Club Douessin
Racing Club Douessin
Racing Club Douessin
Non Licencié(e)

Ca Du Pays Saumurois *
Asc Saint-barthelemy

S/l Racing Club Douessin
Non Licencié(e)

Us Thouars

Running Val D Hyrome
Us Thouars

Us Le Mans

As Martigne Briand

As Martigne-briand

Non Licencié(e)

S/I Racing Club Douessin
Non Licencié(e)

Running And Trail Douessin
As Saint-sylvain D'anjou
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

As Martigne-briand

Non Licencié(e)

As Martigne-briand

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Running Val D Hyrome

As Culturelle Verrie Rou Marso
As Culturelle Verrie Rou Marso

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

As Martigne-briand
Running&trail Douessins
Us Thouars

S/I Racing Club Douessin
Non Licencié(e)

Es Segre Haut Anjou *
As Martigne-briand

Us Thouars
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1637657
1741881
1560231
1033456

1754535
1864115
1651703
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BOUVIER Flora
DIXNEUF Emilie
FROUIN David

MANENT Gerard
HAMELIN Severine
BOUTIN David
AUDRAIN Anne-lforence
TAVARD Freddy
THIBAULT Jean Francois
ANGEBAULT Francoise
HURTEAU Emmanuel
THIBAULT Christelle
BATTAIS Adeline
BEAUMONT Matthieu
REBOUL Lionel
THOMAS Louis-marie
BABIN Jean-frangois
POHU Laurent

MOSSET Yannick
TOUMERT Mael
MORTREAU Christophe
COUTIN-FILLON Gislaine
JEANNETEAU Magali
FALLOUX Dominique
COLLIBAULT Francoise
BARENGER Katia
GAUTHIER Marlene
BICHON Nadege
DROUARD Marion
COLAS Anita
LANCELEUR Malika
PLANTE Michelle
CROUILLEBOIS Emmanuel
CROUILLEBOIS Pascale
GHISLAIN Isabelle
CHARBONNIER Marie-luce
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1h45'35"
1h53'03"
1h53'03"
1h55'36"
2h09'49"

SEF/90
SEF/89
VAM/77
V2M/58
VAF/71
VIM/74
V1F/72
SEM/79
VAM/73
V2F/64
SEM/81
V1F/73
V1F/76
SEM/79
V3M/52
V2M/62
V2M/60
V2M/63
V2M/59
SEM/90
V1M/68
V3F/56
V1F/74
V1M/68
V3F/52
V1F/75
V2F/63
V1F/72
SEF/90
V1F/75
VAF/71
V1F/68
V1M/69
V1F/72
VAF/71
V2F/61
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P-L/072
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P-L/044
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S/l Racing Club Douessin
S/I Racing Club Douessin
Non Licencié(e)

Es Du Val D'anjou Beaufort
Ca Du Pays Saumurois *
Non Licencié(e)

Cours toujours Loudun
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

As Martigne-briand
Entente Des Mauges*
Esva

As Culturelle Verrie Rou Marso

Doue

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Racing Club Douessin
As Martigne-briand
Non Licencié(e)

As Culturelle Verrie Rou Marso

Non Licencié(e)
Us Thouars

Us Thouars

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Ca Du Pays Saumurois
As Martigne-briand
As Martigne-briand
As Martigne-briand
As Martigne-briand
As Martigne-briand

1745747
133840

676925
1565893

1935436
1523024
1757184
1758083

1560230
1825676

162620

1689050
1534435

1755469
1849229
1940920
1393104
1756567
1938094
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8,5
8,0
8,0
7,8
6,9

274
291
301
333
316
368
363
384
356
250
319
355
256
258
350
398
375
399
343
357
342
285
322
381
282
254
302
263
293
281
327
346
286
287
304
280

Nb de résultats : 156

(128 hommes, 28 femmes)
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